
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 
__________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ № 35 - 1 

  24 января  2025 г.                                                                           г. Лагань 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Собрание депутатов Лаганского районного муниципального образования 

Республики Калмыкия  

решило: 
 

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд Лаганского районного муниципального образования 

Республики Калмыкия путем проведения конкурсов, аукционов, запросов 

котировок, запросов предложений, утвержденный решением Собрания депутатов 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 

22.01.2014 г. № 36-3 (с изменениями от 23.04.2014г. №38-6, 18.06.2015г. №47-5, 

23.06.2020г. №34-2, 26.04.2024г. №29-8) (далее- комиссия) следующие изменения: 

1.1. ввести в состав комиссии Очирова Мергена Владимировича, 

председателя МКУ «Управление образования и культуры Администрации 

Лаганского РМО»; 

1.2. вывести из состава комиссии Логаева Ю.У.  
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                                                  Гавиров С.М.  

 

 

Глава Лаганского районного                                                                                           

муниципального образования                                                                                             

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Когаев Ю.С.                                                                   

 
 

 

 


